komunitami, opravu a rekonštrukciu 

obecných bytov, projektovú dokumentáciu 

k bytom nižšieho štandardu a výstavbu 

skladov paliva k bytom nižšieho štandardu. 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Oprava obecných nájomných bytov. 

Výška dotácie: 15 000,00 EUR  

(slovom: pätnásťtisíc eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

15 000,00 EUR 

0,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: - parcela č. 885/23 registra „C“, 

o výmere 360 m2 , druh pozemku: 

zastavaná plocha a nádvorie, k.ú. 

Rudňany, obec Rudňany, okres